Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

23-12-2021
F.02/19/321
NL:TZ:0000118860:F001
29-10-2019

mr. H.H. de Kroon
mr P.J.M. Boomaars

De besloten vennootschap All-In B.V. 29-11-2019
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer: 71346503 29-11-2019

Vestigingsadres: Korte Hei 19 B, 4715 RS in Rucphen 1

Activiteiten onderneming

Het uitvoeren van gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw waaronder 29-11-2019

begrepen (bouw)timmerwerkzaamheden, schilderwerk, tegelwerk, het 1

plaatsen van kozijnen, metal stud wanden en plafonds, systeemplafonds,
aanbouw, opbouw en overige afwerkingswerkzaamheden aan gebouwen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 87.057,50 € 190.186,50

2019 € 58.394,76 € 157.081,32


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3684028e-5ffa-e911-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a38cb0e7-29f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Curatoris nog in afwachting van de nogmaals bij failliet opgevraagde
ontbrekende financiéle gegevens.

Inmiddels is door failliet op 23 maart 2021 aanvullende administratie
aangeleverd en geinventariseerd.

De door de curator diverse malen opgevraagde grootboekrekeningen 2018 +
2019 ontbreken in deze aanvullende administratie en zijn andermaal
opgevraagd (zowel via de boekhouder als bij failliet).

De grootboekrekeningen 2018 en 2019 zijn inmiddels ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo
€ 2.299,00

€ 8.914,35

Toelichting
(Geen boedelmutaties)

€ 8.914,35

€ 8.914,35

Toelichting
(geen boedelmutaties).

€ 8.914,35

Toelichting
Geen boedelmutaties in verslagperiode 7.

08-12-2020

5

08-06-2021
6

23-12-2021
7

29-11-2019
1

09-03-2020
2

03-06-2020
3
07-09-2020
E 4

08-12-2020
5

23-12-2021
7



Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
26-11-2019

van
27-11-2019

t/m
6-3-2020

van
7-3-2020

t/m
31-5-2020

van
1-6-2020

t/m
4-9-2020

van
5-9-2020

t/m
30-11-2020

van
8-7-2021

t/m
7-6-2021

van
8-6-2021

t/m
22-12-2021

29-11-2019

1

09-03-2020

2

03-06-2020

3

07-09-2020
E 4

08-12-2020

5

08-06-2021

6

23-12-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 59 uur 54 min
2 26 uur 54 min
3 5 uur 54 min
4 3 uur 18 min
5 8 uur 30 min
6 7 uur 12 min
7 16 uur 36 min
totaal 128 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurderis de heer W. Verduin. 29-11-2019
Aandeelhouders zijn de heer W. Verduin (96%) en de heer J.A.C. van Dijk (4%) 1

1.2 Lopende procedures
N.v.t. 29-11-2019

1

1.3 Verzekeringen

De verzekering zijn opgezegd op 7 november 2019. 29-11-2019
1

1.4 Huur

Op 31 oktober 2019 heeft de rechter-commissaris toestemming gegeven voor 29-11-2019

opzegging van de huurovereenkomst. De huurovereenkomst is op 31 oktober 1

2019 opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder was er genoeg werk. Er was echter sprake van veel 29-11-2019
foute calculaties, onvoorziene zaken en faalkosten. Hierdoor was het werk niet 1
rendabel. De bestuurder had daarom reeds een aanvraag eigen faillissement

ingediend. Voorafgaand aan de behandeling van de eigen aangifte, is het

faillissement uitgesproken op verzoek van een van de schuldeisers.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
4 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
5 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-11-2019 5 met toestemming van de rechter-commissaris op 31 oktober 2019
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Aan 1 (oud)personeelslid is zekerheidshalve ook ontslag aangezegd. Volgens 29-11-2019
de bestuurder was dit personeelslid niet meer in dienst. 1

Ontslagaanzeggingen, overleg UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Iveco 35511 € 5.000,00 € 5.000,00
Inventaris en voorraad € 1.210,00 €1.210,00
totaal €6.210,00 €6.210,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet beschikte over een beperkt aantal gereedschappen, verschillende 09-03-2020
soorten kit, schroefjes, verf, mortel, etc., waarvan het gros van de 2
verpakkingen al open was. Het een en ander is met toestemming van de

rechter-commissaris verkocht voor € 1.000,00 (exclusief btw).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie bedrijfsmiddelen, contact opkopers en andere gangbare 29-11-2019
werkzaamheden. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Samsung Galaxy € 84,70 € 84,70
Telefoonnummers (overname 2 € 242,00 € 242,00

telefoonnummers)

totaal € 326,70 € 326,70

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoopinspanningen, o.a. benaderen diverse opkopers. 09-03-2020
Diverse malen overleg telefoonmaatschappijen en opstellen benodigde 2
overnameformulieren.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
1 debiteur € 2.057,00 € 2.057,00 € 2.057,00
totaal € 2.057,00 € 2.057,00 € 2.057,00

Toelichting debiteuren

Volgens failliet: 1 debiteur 29-11-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteur is aangeschreven en heeft op 19-11-2019 de openstaande factuur 29-11-2019
voldaan. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 109,39 29-11-2019

1

5.2 Leasecontracten

2 voertuigen 29-11-2019
De voertuigen zijn teruggeleverd aan de leasemaatschappijen. 1

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er tweemaal een eigendomsvoorbehoud ingeroepen. 29-11-2019
1

De door de crediteuren ingeroepen eigendomsvoorbehouden zijn 03-06-2020

gecontroleerd en de goederen zijn aan de crediteuren teruggeleverd. 3

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

€ 320,65 09-03-2020
2

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 29-11-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 29-11-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 29-11-2019
1

Curatoris in afwachting van de nogmaals bij failliet opgevraagde financiéle 08-12-2020

gegevens. 5

De door de curator diverse malen opgevraagde grootboekrekeningen 2018 + 08-06-2021

2019 ontbreken in de tot op heden aangeleverde administratie en zijn 6

andermaal opgevraagd (zowel via de boekhouder als bij failliet).

I Aan voldaan. 23-12-2021
&7



7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing gelet op de datum van oprichting van All-in B.V.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Nader onderzoek noodzakelijk.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.622,74

29-11-2019

1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

23-12-2021
&7

29-11-2019

1

23-12-2021
7

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019



Toelichting
Tot op heden ingediend: € 3.622,74 (huur over opzegperiode).

€ 20.979,96

Toelichting
UWV € 17.357.22

€19.816,27

Toelichting
UWV € 19.816,27

€ 23.439,01

Toelichting
-UWV € 19.816,27
-Frank Blom € 3.622,74 (huur over opzegperiode)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 135.702,30

€170.475,27

8.3 Pref. vord. UNV

€ 32.096,09

8.4 Andere pref. crediteuren

1

09-03-2020
2

07-09-2020
E 4

08-06-2021
6

29-11-2019

1

09-03-2020
2

09-03-2020
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

Toelichting
Volgens failliet: 23
Tot op heden ingediend: 18

26

27

Toelichting

Vordering van 1 der crediteuren is aangepast/verlaagd.

30

31

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 89.446,32

Toelichting
Volgens failliet: € 83.273,91

€121.182,49

€113.841,43

€ 129.820,96

Toelichting
Aantal crediteuren (tot op heden ingediend): 29

€ 129.935,38

€ 130.309,27

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet aan te geven.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren, aanschrijven crediteuren.

29-11-2019

1

09-03-2020

2

03-06-2020
3

08-12-2020

5

23-12-2021
w7

29-11-2019

1

09-03-2020
2

03-06-2020
3

07-09-2020
ER

08-12-2020

5

23-12-2021
7

29-11-2019

1

29-11-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend lopen er geen procedures. 29-11-2019

mE1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek rechtmatigheid, inventariseren crediteuren, verkoop activa en 29-11-2019

overige gangbare werkzaamheden. 1

Verkoop activa: afgerond. 09-03-2020
2

Nader onderzoek rechtmatigheid. 07-09-2020
4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet aan te geven. 29-11-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 22-6-2022 23-12-2021
7

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 29-11-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


